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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE,
ZHVILLIMIT RURAL DHE
ADMINISTRIMIT TE UJERAVE
SEKRETARI [ PERGJITHSHEM

Tirané, mé |0 .0\ . 2017
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Nr ;\ .b.‘...Prot.

Lénda: Dérgohen té dhéna plotésuese
Drejtuar: Znj.Belinda IKONOMI
DREJTOR I PERGJITHSHEM
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
TIRANE
Né vazhdim t€ komunikimit me Institucionin Tuaj, po ju informojmé mbi t& dhénat e mjeteve g8

kané marré leje pér ushtrim aktivitet peshkimi me qéllim lehtésimin ¢ procedurave pér

rimburisimin me nafté:

Nr. Rregjistrit Emri i Data e Data e Liloji i Emri i pronarit | Porti
mjetit léshimit pérfundimit peshkimit
ALB000000108 Klajdi I | 28.12.2016 31.12.2020 fundore Drita Nraxhi DURRES
né perdorim
Y1li Nraxhi.
ALB22REG0O716 | Marel | 28.12.2016 31.12.2020 fundore Gentian Kasa DURRES
ALB0000000077 | ILPU | 28.12.2016 | 31.12.2020 fundore Qemal Lato | VLORE |

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

Adresa: Buleyardi Déshmoret ¢ kombt  Nr. 2, Tirané

Tel/Fax: +35542232796




